emp. l. n. q. r. l. se. r. l. li
ber. r. inst. de hō. ep.
s. h. r. ad h. fa. s. de ad
ult. l. e. i. r. s. de exco.
tu. l. amplissimu

emp. l. n. q. r. l. se. r. l. li
ber. r. inst. de hō. ep.
s. h. r. ad h. fa. s. de ad
ult. l. e. i. r. s. de exco.
tu. l. amplissimu

emp. l. n. q. r. l. se. r. l. li
ber. r. inst. de hō. ep.
s. h. r. ad h. fa. s. de ad
ult. l. e. i. r. s. de exco.
tu. l. amplissimu

quid si interdictum quod vi aut claustrum... qd ad quem res pertinet ad interesse datur...

si quis sepulchrum violatur... de sepulchro violato... impa. cor. a. Zenoni...

si quis sepulchrum violatur... attigerit. locorum iudices si vindicare neglexerit...

si quis sepulchrum violatur... de sepulchro... de sepulchris... de sepulchris... de sepulchris...

vel aliter si fuerit civiliter subhibet hanc penam... si autem si fuerit criminaliter subhibet eam...

uerit vel officio nunciauerit quod pena... rogatum est illi supplicio quod sepulchrum...

impia. iust. a. ad populum... Ergit iusticia ad bustam... Ergit iusticia ad bustam...

impia. iust. a. Theo... Quod sit iniustum et nostris aliis... enim si iniustum et nostris aliis...

in clivis subaudi per te ornamentis sepulchri... si autem vestit mortui auferat... de sepulchris...

ergit i. vadit... Audacia. i. audaces. et sic ponitur... Ergit i. vadit... Audacia. i. audaces...

Quom fit. p. d. q. ne impeditur sepe indebita pecunia soluebat quâ forte postea recuperare non potuit vel sua iura videlicet hereditaria quæ ipsi impediti quominus sepeliret non sepe heredo hereditatē pderet.

r Confessiones. puta cyrographū. Accursius.

a Principale. hoc die actioes p. didit vt in autē. quâ hic lege. Itē qui tomū rē.

b Dependere preter id quod nihil valet quod fecit.

c Lucre quod est generaliter vt ff. de penis l. i. r. ff. de iur. om. iud. di. si qd id. ff. r. dim. ius vo. l. si. r. ff. de ini. cen. i. qui edes r. s. de fer. fu. l. quicunq. sequit. autē. Itē qui rē.

In autem vt refunct. seu fu. e. s. san. amus. collatione. v.

Tēd qui tomū morib. budi ascenderit ipm alios vt qui ei sunt molestas aut rebus ei no fuato legali officio signacū imposit ab actōe post morte illi cadat. et aliter tantum dē exigat ab heredi. iniuriati publicāda bonoz tercia p te ipoz infamia notato. Et idem penis subiaceat h eo morte circa funus peccat. qui exequias p. bibet.

In autem. vt est de appell. cog. s. me. m. m. m. collat. de. vij.

Ed nec ante nor ue dies ab obitu nūcra dos vlla fiat p. fus molestia aduersus quibus ex refuncti p. sona. si q em cautō si qd simile fiat inutile erit